10 de Abril de 2024
Brasília - DF

Página 1 de 7

EDITAL DE PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO DE RECONHECIMENTO DE RESPONSABILIDADE No 956 - 10/04/2024

A Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN), no uso de suas atribuições legais,  todos os contribuintes abaixo listados para seNOTIFICA
manifestarem acerca da .ABERTURA de Procedimento Administrativo de Reconhecimento de Responsabilidade

A PGFN identificou indícios da ocorrência de dissolução irregular das pessoas jurídicas abaixo relacionadas, em razão (1) da ausência de faturamento, de
movimentação financeira, de emissão de notas fiscais e de pagamento de tributos correntes nos últimos anos; e/ou (2) da situação cadastral do CNPJ. A
infração à lei consistente na dissolução irregular de pessoa jurídica com débitos inscritos em dívida ativa é causa de responsabilização pessoal dos seus
diretores, gerentes ou representantes.

Assim, considerando a condição de administrador de pessoa jurídica à época da dissolução irregular, ficam os contribuintes abaixo listados notificados
para  a dívida ou apresentar , no prazo de 15 (quinze) dias corridos, que começará a ser contado a partir do 15º (décimoregularizar impugnação

.quinto) dia da publicação deste Edital no sítio da PGFN, na internet

COMO PROCEDER

Para regularizar a situação, V. Sa. poderá  a dívida (parcelamento ou transação, se disponível).efetuar o pagamento OU negociar

Caso o contribuinte entenda que não é responsável pela dívida ou que não houve a ocorrência da dissolução irregular da empresa, poderá apresentar
impugnação ao procedimento instaurado, no prazo acima referido.

Todas as ações acima podem ser realizadas no , o portal digital de serviços da PGFN, disponível em .REGULARIZE regularize.pgfn.gov.br

Importante observar que o acesso ao portal REGULARIZE para consulta a detalhes do procedimento ou para apresentação de impugnação/recurso deve
ser feito por meio de cadastro no portal utilizando o .CPF do contribuinte responsabilizado, e não pelo cadastro da pessoa jurídica (CNPJ)

Apresentada a impugnação, todas as comunicações posteriores serão feitas por meio da Caixa de Mensagens do portal REGULARIZE, sendo
responsabilidade do contribuinte acompanhar o andamento do procedimento.

Caso a impugnação não seja aceita, poderá ser apresentado recurso administrativo, também por meio do portal REGULARIZE, no prazo de 10 (dez) dias
corridos, contados da ciência da decisão.

http://www.regularize.pgfn.gov.br

10 de Abril de 2024
Brasília - DF

Página 2 de 7

O contribuinte será considerado notificado da decisão no momento da visualização da decisão no portal REGULARIZE ou quando
transcorridos 15 (quinze) dias da data de notificação da decisão na Caixa de Mensagens do REGULARIZE – o que ocorrer antes.

Orientações detalhadas sobre como proceder podem ser encontradas no sítio da PGFN na internet (gov.br/pgfn), no menu “Serviços e Orientações” >
"Orientações de serviços aos contribuintes" > "Impugnar / Recorrer - procedimento de reconhecimento de responsabilidade".

CONSEQUÊNCIAS

A não regularização da dívida ou o indeferimento da impugnação implicarão a responsabilização do contribuinte ora notificado pelos débitos inscritos em
dívida ativa em nome da pessoa jurídica irregularmente dissolvida. Ressalte-se que a apresentação de recurso não suspende os efeitos da
responsabilização, que será mantida até análise final do recurso.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL

 - Artigo 135, inciso III, do Código Tributário Nacional (CTN).

 - Artigo 4º, parágrafo 2º, da Lei nº 6.830, de 22 de setembro de 1980.

 - Portaria PGFN nº 948, de 15 de setembro de 2017.

 A notificação por edital ocorrerá quando não for possível a notificação postal, conforme determina o artigo 23, parágrafo 1º, do Decreto nº 70.235, de 06
de março de 1972.

Nome do contribuinte notificado
CPF/CNPJ do contribuinte

notificado
Nome do devedor principal CNPJ do devedor principal Inscrições em dívida ativa

Procedimento Administrativo
de Reconhecimento de

Responsabilidade

MARIA INEZ BATISTA ***.560.***-** ATLANTA COMERCIO DE IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE ALIMENTOS LTDA

10.437.738/0001-74 41 4 16 002264-47 697706575

10 de Abril de 2024
Brasília - DF

Página 3 de 7

MARIA INEZ BATISTA ***.560.***-** ATLANTA COMERCIO DE IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE ALIMENTOS LTDA

10.437.738/0001-74 80 4 19 018873-59 697706575

MONICA MARIA DO REGO PARIS ***.891.***-** COLEGIO ATITUDE LTDA 07.270.633/0001-69 40 4 19 002991-76 697712133

MONICA MARIA DO REGO PARIS ***.891.***-** COLEGIO ATITUDE LTDA 07.270.633/0001-69 40 4 23 021460-48 697712133

MONICA MARIA DO REGO PARIS ***.891.***-** COLEGIO ATITUDE LTDA 07.270.633/0001-69 40 4 23 021461-29 697712133

MONICA MARIA DO REGO PARIS ***.891.***-** COLEGIO ATITUDE LTDA 07.270.633/0001-69 40 4 23 021462-00 697712133

MONICA MARIA DO REGO PARIS ***.891.***-** COLEGIO ATITUDE LTDA 07.270.633/0001-69 40 4 23 021463-90 697712133

MONICA MARIA DO REGO PARIS ***.891.***-** COLEGIO ATITUDE LTDA 07.270.633/0001-69 40 4 23 021464-71 697712133

MONICA MARIA DO REGO PARIS ***.891.***-** COLEGIO ATITUDE LTDA 07.270.633/0001-69 40 4 23 021465-52 697712133

MONICA MARIA DO REGO PARIS ***.891.***-** COLEGIO ATITUDE LTDA 07.270.633/0001-69 40 5 15 005519-24 697712133

MONICA MARIA DO REGO PARIS ***.891.***-** COLEGIO ATITUDE LTDA 07.270.633/0001-69 40 5 15 005520-68 697712133

MONICA MARIA DO REGO PARIS ***.891.***-** COLEGIO ATITUDE LTDA 07.270.633/0001-69 40 5 15 006221-04 697712133

MONICA MARIA DO REGO PARIS ***.891.***-** COLEGIO ATITUDE LTDA 07.270.633/0001-69 40 5 16 003386-88 697712133

MONICA MARIA DO REGO PARIS ***.891.***-** COLEGIO ATITUDE LTDA 07.270.633/0001-69 40 5 16 003387-69 697712133

MONICA MARIA DO REGO PARIS ***.891.***-** COLEGIO ATITUDE LTDA 07.270.633/0001-69 40 5 16 003406-66 697712133

MONICA MARIA DO REGO PARIS ***.891.***-** COLEGIO ATITUDE LTDA 07.270.633/0001-69 40 5 17 001719-98 697712133

MONICA MARIA DO REGO PARIS ***.891.***-** COLEGIO ATITUDE LTDA 07.270.633/0001-69 40 6 19 017724-65 697712133

MONICA MARIA DO REGO PARIS ***.891.***-** COLEGIO ATITUDE LTDA 07.270.633/0001-69 40 6 20 006777-46 697712133

SEVERINA RAMOS PEDROZA ***.139.***-** PEDROZA VS EMPREENDIMENTOS LTDA 22.622.705/0001-83 40 6 21 015514-54 697693575

SEVERINA RAMOS PEDROZA ***.139.***-** PEDROZA VS EMPREENDIMENTOS LTDA 22.622.705/0001-83 40 6 22 011076-45 697693575

ENDRYA STEFANI DA SILVA SANTOS ***.228.***-** STEFANI MODA FASHION LTDA 16.756.218/0001-00 80 6 21 289413-79 697695477

GENITO LORENCINI ***.579.***-** G. LORENCINI LTDA 14.751.104/0001-42 24 4 17 001372-82 697695053

GENITO LORENCINI ***.579.***-** G. LORENCINI LTDA 14.751.104/0001-42 24 4 19 002710-47 697695053

GENITO LORENCINI ***.579.***-** G. LORENCINI LTDA 14.751.104/0001-42 24 4 21 010232-70 697695053

GENITO LORENCINI ***.579.***-** G. LORENCINI LTDA 14.751.104/0001-42 24 6 15 001118-10 697695053

GENITO LORENCINI ***.579.***-** G. LORENCINI LTDA 14.751.104/0001-42 24 6 21 005427-23 697695053

GENITO LORENCINI ***.579.***-** G. LORENCINI LTDA 14.751.104/0001-42 24 6 21 005759-07 697695053

ANSELMO ROBERTO DIAS DE FREITAS ***.986.***-** PRETORIANO PORTARIA & ZELADORIA LTDA 05.855.296/0001-46 00 2 08 000509-45 697696094

10 de Abril de 2024
Brasília - DF

Página 4 de 7

ANSELMO ROBERTO DIAS DE FREITAS ***.986.***-** PRETORIANO PORTARIA & ZELADORIA LTDA 05.855.296/0001-46 00 2 09 001342-10 697696094

ANSELMO ROBERTO DIAS DE FREITAS ***.986.***-** PRETORIANO PORTARIA & ZELADORIA LTDA 05.855.296/0001-46 00 2 11 012415-02 697696094

ANSELMO ROBERTO DIAS DE FREITAS ***.986.***-** PRETORIANO PORTARIA & ZELADORIA LTDA 05.855.296/0001-46 00 2 20 011056-64 697696094

ANSELMO ROBERTO DIAS DE FREITAS ***.986.***-** PRETORIANO PORTARIA & ZELADORIA LTDA 05.855.296/0001-46 00 4 23 043611-30 697696094

ANSELMO ROBERTO DIAS DE FREITAS ***.986.***-** PRETORIANO PORTARIA & ZELADORIA LTDA 05.855.296/0001-46 00 4 23 043612-11 697696094

ANSELMO ROBERTO DIAS DE FREITAS ***.986.***-** PRETORIANO PORTARIA & ZELADORIA LTDA 05.855.296/0001-46 00 4 23 153632-45 697696094

ANSELMO ROBERTO DIAS DE FREITAS ***.986.***-** PRETORIANO PORTARIA & ZELADORIA LTDA 05.855.296/0001-46 00 4 23 153633-26 697696094

ANSELMO ROBERTO DIAS DE FREITAS ***.986.***-** PRETORIANO PORTARIA & ZELADORIA LTDA 05.855.296/0001-46 00 4 23 153634-07 697696094

ANSELMO ROBERTO DIAS DE FREITAS ***.986.***-** PRETORIANO PORTARIA & ZELADORIA LTDA 05.855.296/0001-46 00 4 23 153635-98 697696094

ANSELMO ROBERTO DIAS DE FREITAS ***.986.***-** PRETORIANO PORTARIA & ZELADORIA LTDA 05.855.296/0001-46 00 4 23 153636-79 697696094

ANSELMO ROBERTO DIAS DE FREITAS ***.986.***-** PRETORIANO PORTARIA & ZELADORIA LTDA 05.855.296/0001-46 00 4 23 153637-50 697696094

ANSELMO ROBERTO DIAS DE FREITAS ***.986.***-** PRETORIANO PORTARIA & ZELADORIA LTDA 05.855.296/0001-46 00 4 23 153638-30 697696094

ANSELMO ROBERTO DIAS DE FREITAS ***.986.***-** PRETORIANO PORTARIA & ZELADORIA LTDA 05.855.296/0001-46 00 4 23 153639-11 697696094

ANSELMO ROBERTO DIAS DE FREITAS ***.986.***-** PRETORIANO PORTARIA & ZELADORIA LTDA 05.855.296/0001-46 00 5 09 001435-05 697696094

ANSELMO ROBERTO DIAS DE FREITAS ***.986.***-** PRETORIANO PORTARIA & ZELADORIA LTDA 05.855.296/0001-46 00 6 06 046153-49 697696094

ANSELMO ROBERTO DIAS DE FREITAS ***.986.***-** PRETORIANO PORTARIA & ZELADORIA LTDA 05.855.296/0001-46 00 6 08 002077-03 697696094

ANSELMO ROBERTO DIAS DE FREITAS ***.986.***-** PRETORIANO PORTARIA & ZELADORIA LTDA 05.855.296/0001-46 00 6 09 004012-00 697696094

ANSELMO ROBERTO DIAS DE FREITAS ***.986.***-** PRETORIANO PORTARIA & ZELADORIA LTDA 05.855.296/0001-46 00 6 09 004013-82 697696094

ANSELMO ROBERTO DIAS DE FREITAS ***.986.***-** PRETORIANO PORTARIA & ZELADORIA LTDA 05.855.296/0001-46 00 6 11 026644-65 697696094

ANSELMO ROBERTO DIAS DE FREITAS ***.986.***-** PRETORIANO PORTARIA & ZELADORIA LTDA 05.855.296/0001-46 00 6 11 026645-46 697696094

ANSELMO ROBERTO DIAS DE FREITAS ***.986.***-** PRETORIANO PORTARIA & ZELADORIA LTDA 05.855.296/0001-46 00 6 20 024706-83 697696094

ANSELMO ROBERTO DIAS DE FREITAS ***.986.***-** PRETORIANO PORTARIA & ZELADORIA LTDA 05.855.296/0001-46 00 7 08 001532-52 697696094

ANSELMO ROBERTO DIAS DE FREITAS ***.986.***-** PRETORIANO PORTARIA & ZELADORIA LTDA 05.855.296/0001-46 00 7 09 000839-90 697696094

ANSELMO ROBERTO DIAS DE FREITAS ***.986.***-** PRETORIANO PORTARIA & ZELADORIA LTDA 05.855.296/0001-46 00 7 11 005908-28 697696094

CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA ***.288.***-** RESTAURANTE E LANCHONETE MU-MU LTDA 39.286.682/0001-86 91 4 21 057610-02 697697364

ALEXANDRE DELGADO SARQUIS ***.491.***-** ADSO REPRESENTACOES LTDA 04.600.969/0001-54 00 2 20 000262-30 697696906

ALEXANDRE DELGADO SARQUIS ***.491.***-** ADSO REPRESENTACOES LTDA 04.600.969/0001-54 00 6 20 016303-42 697696906

ALEXANDRE DELGADO SARQUIS ***.491.***-** ADSO REPRESENTACOES LTDA 04.600.969/0001-54 00 6 23 000366-39 697696906

10 de Abril de 2024
Brasília - DF

Página 5 de 7

ISRAEL BRITO DE SOUZA ***.280.***-** SOCIEDADE DE ENFERMEIROS OBSTETRAS E
NEONATOLOGISTAS S/S LTDA

21.456.849/0001-44 21 2 20 000565-78 697703120

ISRAEL BRITO DE SOUZA ***.280.***-** SOCIEDADE DE ENFERMEIROS OBSTETRAS E
NEONATOLOGISTAS S/S LTDA

21.456.849/0001-44 21 2 20 000566-59 697703120

ISRAEL BRITO DE SOUZA ***.280.***-** SOCIEDADE DE ENFERMEIROS OBSTETRAS E
NEONATOLOGISTAS S/S LTDA

21.456.849/0001-44 21 2 20 000571-16 697703120

ISRAEL BRITO DE SOUZA ***.280.***-** SOCIEDADE DE ENFERMEIROS OBSTETRAS E
NEONATOLOGISTAS S/S LTDA

21.456.849/0001-44 21 2 20 000578-92 697703120

ISRAEL BRITO DE SOUZA ***.280.***-** SOCIEDADE DE ENFERMEIROS OBSTETRAS E
NEONATOLOGISTAS S/S LTDA

21.456.849/0001-44 21 2 21 000114-01 697703120

ISRAEL BRITO DE SOUZA ***.280.***-** SOCIEDADE DE ENFERMEIROS OBSTETRAS E
NEONATOLOGISTAS S/S LTDA

21.456.849/0001-44 21 2 21 000115-84 697703120

ISRAEL BRITO DE SOUZA ***.280.***-** SOCIEDADE DE ENFERMEIROS OBSTETRAS E
NEONATOLOGISTAS S/S LTDA

21.456.849/0001-44 21 2 21 001173-07 697703120

ISRAEL BRITO DE SOUZA ***.280.***-** SOCIEDADE DE ENFERMEIROS OBSTETRAS E
NEONATOLOGISTAS S/S LTDA

21.456.849/0001-44 21 2 23 001270-80 697703120

ISRAEL BRITO DE SOUZA ***.280.***-** SOCIEDADE DE ENFERMEIROS OBSTETRAS E
NEONATOLOGISTAS S/S LTDA

21.456.849/0001-44 21 5 22 000138-40 697703120

ISRAEL BRITO DE SOUZA ***.280.***-** SOCIEDADE DE ENFERMEIROS OBSTETRAS E
NEONATOLOGISTAS S/S LTDA

21.456.849/0001-44 21 5 23 000595-15 697703120

ISRAEL BRITO DE SOUZA ***.280.***-** SOCIEDADE DE ENFERMEIROS OBSTETRAS E
NEONATOLOGISTAS S/S LTDA

21.456.849/0001-44 21 5 23 000597-87 697703120

ISRAEL BRITO DE SOUZA ***.280.***-** SOCIEDADE DE ENFERMEIROS OBSTETRAS E
NEONATOLOGISTAS S/S LTDA

21.456.849/0001-44 21 5 23 000598-68 697703120

ISRAEL BRITO DE SOUZA ***.280.***-** SOCIEDADE DE ENFERMEIROS OBSTETRAS E
NEONATOLOGISTAS S/S LTDA

21.456.849/0001-44 21 5 23 000606-02 697703120

ISRAEL BRITO DE SOUZA ***.280.***-** SOCIEDADE DE ENFERMEIROS OBSTETRAS E
NEONATOLOGISTAS S/S LTDA

21.456.849/0001-44 21 5 23 000612-50 697703120

ISRAEL BRITO DE SOUZA ***.280.***-** SOCIEDADE DE ENFERMEIROS OBSTETRAS E
NEONATOLOGISTAS S/S LTDA

21.456.849/0001-44 21 5 23 000614-12 697703120

ISRAEL BRITO DE SOUZA ***.280.***-** SOCIEDADE DE ENFERMEIROS OBSTETRAS E
NEONATOLOGISTAS S/S LTDA

21.456.849/0001-44 21 5 23 000618-46 697703120

ISRAEL BRITO DE SOUZA ***.280.***-** SOCIEDADE DE ENFERMEIROS OBSTETRAS E
NEONATOLOGISTAS S/S LTDA

21.456.849/0001-44 21 5 23 000620-60 697703120

ISRAEL BRITO DE SOUZA ***.280.***-** SOCIEDADE DE ENFERMEIROS OBSTETRAS E
NEONATOLOGISTAS S/S LTDA

21.456.849/0001-44 21 5 23 000626-56 697703120

ISRAEL BRITO DE SOUZA ***.280.***-** SOCIEDADE DE ENFERMEIROS OBSTETRAS E
NEONATOLOGISTAS S/S LTDA

21.456.849/0001-44 21 5 23 000631-13 697703120

10 de Abril de 2024
Brasília - DF

Página 6 de 7

ISRAEL BRITO DE SOUZA ***.280.***-** SOCIEDADE DE ENFERMEIROS OBSTETRAS E
NEONATOLOGISTAS S/S LTDA

21.456.849/0001-44 21 6 20 001965-06 697703120

ISRAEL BRITO DE SOUZA ***.280.***-** SOCIEDADE DE ENFERMEIROS OBSTETRAS E
NEONATOLOGISTAS S/S LTDA

21.456.849/0001-44 21 6 20 001966-97 697703120

ISRAEL BRITO DE SOUZA ***.280.***-** SOCIEDADE DE ENFERMEIROS OBSTETRAS E
NEONATOLOGISTAS S/S LTDA

21.456.849/0001-44 21 6 20 001979-01 697703120

ISRAEL BRITO DE SOUZA ***.280.***-** SOCIEDADE DE ENFERMEIROS OBSTETRAS E
NEONATOLOGISTAS S/S LTDA

21.456.849/0001-44 21 6 20 001980-45 697703120

ISRAEL BRITO DE SOUZA ***.280.***-** SOCIEDADE DE ENFERMEIROS OBSTETRAS E
NEONATOLOGISTAS S/S LTDA

21.456.849/0001-44 21 6 20 001993-60 697703120

ISRAEL BRITO DE SOUZA ***.280.***-** SOCIEDADE DE ENFERMEIROS OBSTETRAS E
NEONATOLOGISTAS S/S LTDA

21.456.849/0001-44 21 6 20 001994-40 697703120

ISRAEL BRITO DE SOUZA ***.280.***-** SOCIEDADE DE ENFERMEIROS OBSTETRAS E
NEONATOLOGISTAS S/S LTDA

21.456.849/0001-44 21 6 21 000362-50 697703120

ISRAEL BRITO DE SOUZA ***.280.***-** SOCIEDADE DE ENFERMEIROS OBSTETRAS E
NEONATOLOGISTAS S/S LTDA

21.456.849/0001-44 21 6 21 000363-30 697703120

ISRAEL BRITO DE SOUZA ***.280.***-** SOCIEDADE DE ENFERMEIROS OBSTETRAS E
NEONATOLOGISTAS S/S LTDA

21.456.849/0001-44 21 6 21 000364-11 697703120

ISRAEL BRITO DE SOUZA ***.280.***-** SOCIEDADE DE ENFERMEIROS OBSTETRAS E
NEONATOLOGISTAS S/S LTDA

21.456.849/0001-44 21 6 21 004516-64 697703120

ISRAEL BRITO DE SOUZA ***.280.***-** SOCIEDADE DE ENFERMEIROS OBSTETRAS E
NEONATOLOGISTAS S/S LTDA

21.456.849/0001-44 21 6 21 004517-45 697703120

ISRAEL BRITO DE SOUZA ***.280.***-** SOCIEDADE DE ENFERMEIROS OBSTETRAS E
NEONATOLOGISTAS S/S LTDA

21.456.849/0001-44 21 6 23 005060-20 697703120

ISRAEL BRITO DE SOUZA ***.280.***-** SOCIEDADE DE ENFERMEIROS OBSTETRAS E
NEONATOLOGISTAS S/S LTDA

21.456.849/0001-44 21 6 23 005061-01 697703120

ISRAEL BRITO DE SOUZA ***.280.***-** SOCIEDADE DE ENFERMEIROS OBSTETRAS E
NEONATOLOGISTAS S/S LTDA

21.456.849/0001-44 21 7 20 000297-71 697703120

ISRAEL BRITO DE SOUZA ***.280.***-** SOCIEDADE DE ENFERMEIROS OBSTETRAS E
NEONATOLOGISTAS S/S LTDA

21.456.849/0001-44 21 7 20 000300-01 697703120

ISRAEL BRITO DE SOUZA ***.280.***-** SOCIEDADE DE ENFERMEIROS OBSTETRAS E
NEONATOLOGISTAS S/S LTDA

21.456.849/0001-44 21 7 20 000303-54 697703120

ISRAEL BRITO DE SOUZA ***.280.***-** SOCIEDADE DE ENFERMEIROS OBSTETRAS E
NEONATOLOGISTAS S/S LTDA

21.456.849/0001-44 21 7 21 000163-96 697703120

ISRAEL BRITO DE SOUZA ***.280.***-** SOCIEDADE DE ENFERMEIROS OBSTETRAS E
NEONATOLOGISTAS S/S LTDA

21.456.849/0001-44 21 7 21 000763-72 697703120

SOCIEDADE DE ENFERMEIROS OBSTETRAS E

10 de Abril de 2024
Brasília - DF

Página 7 de 7

ISRAEL BRITO DE SOUZA ***.280.***-** NEONATOLOGISTAS S/S LTDA 21.456.849/0001-44 21 7 23 000847-78 697703120

SOLANGE PEREIRA DOS SANTOS ***.968.***-** AMARAL & SANTOS LTDA 11.282.236/0001-84 11 4 17 003300-37 697707012

CLEBER DA SILVA CAMOES ***.941.***-** COMERCIO DE CONFECCOES MC CAMOES LTDA 18.477.809/0001-74 50 4 20 006519-42 697694582

EDNILSON DE JESUS SILVA ***.534.***-** T2 LIFE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA 31.296.642/0001-03 50 4 21 009035-36 697698526

EDNILSON DE JESUS SILVA ***.534.***-** T2 LIFE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA 31.296.642/0001-03 50 4 21 037941-85 697698526

EDNILSON DE JESUS SILVA ***.534.***-** T2 LIFE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA 31.296.642/0001-03 50 4 21 060813-17 697698526

DONILSON FARIAS GOMES ***.987.***-** COOPERATIVA AGROFLORESTAL DO LAGO JURUTI
VELHO

27.707.224/0001-94 20 6 23 016206-37 697699834